
Wołomin, dnia 07 października 2004 r. 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 39/2004 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 07 października 2004 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Kierownik 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Maciej Burakowski (lista obecności w 
załączeniu).  

 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 28 września 2004 r., 
2. zagadnienia dot. edukacji, 
3. omówienie sytuacji rodzin zastępczych, 
4. sprawy różne. 
 
ad. 1 

 
Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 38/2004 z 

dnia 28 września 2004 r. 
 
ad. 2 

 
Wicestarosta zaprosił członków Zarządu na powiatową uroczystość obchodów Dnia 

Edukacji Narodowej, która odbędzie się w dniu 13 października br. (godz. 13.00) w Zespole 
Szkół w Wołominie. 
Przedłożył wniosek o wyrażenie zgody na przyznanie nagród z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej dyrektorom Leszkowi Lewkowiczowi (Zespół Szkół w Wołominie) i Stefanowi 
Zachei (Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie). Propozycję podziału nagród dla 
nauczycieli Wicestarosta przedstawi na najbliższym posiedzeniu Zarządu. 
Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie do 23.000 zł kwoty przeznaczonej na fundusz nagród 
oraz przeznaczenie 1.000 zł na organizację spotkania z nauczycielami.  
 

Zarząd potwierdził akceptację zasad wynajmu pomieszczeń dla Szkoły Muzycznej w 
Wołominie, zaakceptował przedłożony przez Wicestarostę projekt umowy najmu. 
 
ad. 3 

 
Zaproszony na posiedzenie Zarządu Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie zapoznał obecnych z sytuacją dzieci w rodzinach zastępczych naszego Powiatu. 
Obecnie 140 rodzin zastępczych sprawuje opiekę nad około 200 dzieci (przeważnie status 
rodzin zastępczych uzyskują krewni dzieci). W ciągu ostatnich lat status przyznano blisko 10 
rodzinom niespokrewnionym, opiekują się one 20 dzieci.  

W chwili obecnej jedno dziecko z terenu Powiatu Wołomińskiego wychowywane jest 
przez rodzinę zastępczą z Warszawy, natomiast w naszych rodzinach przebywa dwoje dzieci 
z Warszawy i dwoje z Legionowa.  
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Celem uregulowania kwestii finansowych związanych z pobytem dzieci na terenie innych 
powiatów zachodzi konieczność zawierania porozumień - Zarząd zapoznał się z projektem 
takiego porozumienia.  
Konieczne jest też określenie kosztów utrzymania dziecka, zdaniem Zarządu Kierownik 
PCPR winien wystąpić do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej o szczegółową 
interpretację pojęcia „koszt utrzymania dziecka w domu dziecka”.  
Ponadto zobowiązano Kierownika do przygotowania projektów porozumień z powiatami, z 
których dzieci przebywają w naszych placówkach.  
 
ad. 4 

 
Pan Stanisława Matak zgłosił wniosek o wniesienie odwołania od decyzji Marszałka 

Województwa Mazowieckiego nr 30/2004, którą Marszałek wyraził zgodę na odstępstwo od 
zakazu budowy stacji benzynowej w odległości mniejszej niż 50 m od rzek i cieków 
wodnych. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała: E. Domańska 

 
 

Zatwierdzono: 
 

Konrad Rytel   
     

Grzegorz Dudzik  
     

Elżbieta Główka   
 

Stanisław Matak   
 

Jan Wilczyński   
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